Техническа спецификация
MSR защита за 2-полюсно електрозахранване 24 V
Каталожен номер: 5097607
Фина защита тип 3 по EN 61643-11
• подходяща за системи с променливо и постоянно напрежение
• с оптично показание на функцията
• с удобни за монтаж, безвинтови присъединителни клеми
• със спестяващ място размер 17,5 mm
• Y - превключване
Приложение: Универсално приложение върху 35 мм профилна шина във
всяко стандартно табло
Основни данни
Каталожен номер
Тип
Наименование 1
Наименование 2
Производител
Размери
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло
5097607
VF24-AC/DC
Мълниезащитно устройство
за AC и DC
OBO
24V AC
1
брой
8 кг
kg/100 чифт
1 OBO | 25.04.2024
Техническа спецификация
MSR защита за 2-полюсно електрозахранване 24 V
Каталожен номер: 5097607
Технически данни
Време на задействане
Продухващ
Изпълнение
Изпълнение на полюсите
Монтажна щирина в делителни
единици (ДЕ, 17,5 mm)
Експлоатационна температура
макс.
Експлоатационна температура
мин.
Ех-изпълнение
Дистанционна сигнализация
Максимално продължително
напрежение AC
Максимално продължително
напрежение DC
Сечение на проводника, гъвкав
(тънкожилен) мин.
Сечение на твърд проводник
(едно/многожилен) макс.
Сечение на твърд проводник
(едно/многожилен) мин.
LPZ (Lightning Protection Zone)
Макс. защита от свръх-ток в
мрежата
Макс.допълн.предпазител
Максимален разряден ток (8/20
μs)
Вид монтаж
Номинален разряден ток (8/20
µs)
Номинално напрежение АС
(50/60 Hz)
Във вид на мрежа
ОБО_номинален ток (входна/
изходна клема)
Брой контактни точки
Клас на изпитване тип 3
Степен на защита
Ниво на защита
Ниво на защита Жило/Жило
Ниво на защита Жило/Земя
Сигнализиране в устройството
SPD по EN 61643-11
SPD по IEC 61643-1
Вид проводник за уред за
пренапреженова защита
<25 ns
не
Версия 24 V
2
1
80 °C
-40 °C
не
не
34
46
2,5 mm²
2,5 mm²
0,14 mm²
2→3
20
20 A
2 кА
Профилна шина 35 mm
0,7 кА
24 V
Други
20 A
3
да
IP20
≤0,13
<130 V
<1200 V
оптична
Тип 3
клас III
Електропровод AC
2 OBO | 25.04.2024